
Projekt 
 
z dnia  26 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII.95.2025 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2025 r, poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 , 214, 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r, poz. 1483) uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył się o kwotę 

854.741,97 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zwiększył się o kwotę 

854.741,97 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2026 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1)  dochody ogółem 33.105.648,97 zł 
a)  dochody bieżące 27.303.374,97 zł 
b)  dochody majątkowe 5.802.274,00 zł 
2)  wydatki ogółem 32.833.648,97 zł 
a)  wydatki bieżące 23.624.180,97 zł 
b)  wydatki majątkowe 9.209.468,00 zł  
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E86DCF-F207-4C32-AB47-521A607ED72D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII.95.2026 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 29 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 761 370,00 593 377,00 3 354 747,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 761 370,00 1,00 2 761 371,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 593 376,00 593 376,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych  
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 593 376,00 593 376,00

750 Administracja publiczna 73 973,00 1 845,00 75 818,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 1 845,00 26 845,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 845,00 1 845,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 672 126,00 20 000,00 12 692 126,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

955 400,00 20 000,00 975 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 20 000,00 820 000,00

852 Pomoc społeczna 755 114,75 239 519,97 994 634,72

85216 Zasiłki stałe 202 000,00 644,97 202 644,97

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 644,97 644,97

85219 Ośrodki pomocy społecznej 136 170,75 238 875,00 375 045,75

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 238 875,00 238 875,00

Razem: 32 250 907,00 854 741,97 33 105 648,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E86DCF-F207-4C32-AB47-521A607ED72D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII.95.2026 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 29 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 955 727,00 0,00 1 955 727,00

40002 Dostarczanie wody 1 775 327,00 0,00 1 775 327,00

4260 Zakup energii 57 000,00 -30 000,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 000,00 30 000,00 466 000,00

600 Transport i łączność 5 134 520,00 593 377,00 5 727 897,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 927 520,00 -200 900,00 3 726 620,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

2 959 770,00 -200 900,00 2 758 870,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 72 000,00 794 277,00 866 277,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 794 277,00 866 277,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 915 394,00 60 000,00 1 975 394,00

70095 Pozostała działalność 11 520,00 60 000,00 71 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 763,00 20 763,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 237,00 39 237,00

750 Administracja publiczna 4 115 804,00 43 772,00 4 159 576,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 940,00 26 772,00 205 712,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 840,00 28 300,00 179 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -1 528,00 11 972,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 852 140,00 17 000,00 3 869 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 2 097 253,00 644,97 2 097 897,97

85216 Zasiłki stałe 202 000,00 644,97 202 644,97

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 644,97 644,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 482 420,00 0,00 2 482 420,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 497 120,00 0,00 497 120,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -35 000,00 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 335 990,00 156 948,00 492 938,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E86DCF-F207-4C32-AB47-521A607ED72D. Projekt Strona 1



92601 Obiekty sportowe 237 990,00 156 948,00 394 938,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 156 948,00 306 948,00

Razem: 31 978 907,00 854 741,97 32 833 648,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E86DCF-F207-4C32-AB47-521A607ED72D. Projekt Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 6050 Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1-9 w Wojcieszowie 106 396 106 396 106 396 0 0 0 Urząd Miasta

Odbudowa Stacji Uzdatniania Wody przy ul. 
Kresowej w Wojcieszowie 4 826 411 1 511 411 329 604 0 0 1 181 807

6050 j.w. 329 604 329 604 0 0 0
6057 j.w. 1 181 807 0 0 0 1 181 807

3 400 40002 6050
Montaż falownika hybrydowego oraz zasilania 
awaryjnego na Stacji Uzdatniania Wody w 
Wojcieszowie

30 000 30 000 30 000 0 0 0 ZGKiM 

4 600 60013 6300
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w 
zakresie wzmocnienia nawierzchni jezdni wraz z 
poboczem ul. Bolesława Chrobrego w m. 
Wojcieszów od km 98+730 do km 99+780

635 000 635 000 35 000 600 000 0 0 DSDiK

5 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w 
zakresie wzmocnienia nawierzchni jezdni wraz z 
poboczem ul. Bolesława Chrobrego w m. 
Wojcieszów wraz z przebudową zatoki 
autobusowej

500 000 500 000 500 000 0 0 0 DSDiK

Przebudowa kładek i mostów w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Wojcieszów Etap I 

2 012 175 1 068 420 208 650 0 859 770 0

6050 j.w. 208 650 208 650 0 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 859 770 0 0 859 770 0 Polski Ład

Przebudowa kładek i mostów w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Wojcieszów Etap II 

2 226 594 2 167 000 267 900 0 1 899 100 0

6050 j.w. 267 900 267 900 0 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 1 899 100 0 0 1 899 100 0 Polski Ład

8 600 60016 6050 Wymiana nawierzchni dróg gminnych w 
miejscowości Wojcieszów 312 000 312 000 312 000 0 0 0 Urząd Miasta

9 600 60016 6050
Utwardzenie nawierzchni placu na dzialce nr 
257/11 obręb 0003 oraz wymiana nawierzchni 
dróg działka nr 257/5 oraz 259 obręb 0003 w 
Wojcieszowie

230 000 230 000 230 000 0 0 0 Urząd Miasta

z dnia 29 stycznia 2025

do Uchwały Nr XVII.95.2026
Rady Miasta Wojcieszów 

7 600 60016

6 600 60016

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  z kredytu

2 400 40002 Urząd Miasta

Załącznik Nr 3

Projekt Planu na Zadania Inwestycyjne w 2026 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok budżetowy 
2026 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

udział własny

środki 

pochodzące 

z innych  
źródeł*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E86DCF-F207-4C32-AB47-521A607ED72D. Projekt Strona 1



10 600 60078 6050
Odbudowa zniszczonego przez powódź 
przepustu drogowego wraz z rowem 
odwadniającym ul. Nadrzeczna w Wojcieszowie

62 000 62 000 62 000 0 0 0 Urząd Miasta

11 600 60078 6050 Odbudowa mostu przy ul. Bolesława Chrobrego 
118 w Wojcieszowie 5 198 060 5 000 5 000 0 0 0 Urząd Miasta

12 600 60078 6050 Odbudowa mostu przy ul. Bolesława Chrobrego 
200 w Wojcieszowie 598 377 598 377 5 001 0 593 376 0 Urząd Miasta

Rozwój infrastruktury rowerowej na obszarze 
Aglomeracji Jeleniogórskiej - Góry i Pogórze 
Kaczawskie

1 470 000 75 000 22 500 0 0 52 500

6050 j.w. 22 500 22 500 0 0 0 Urząd Miasta

6057 j.w. 52 500 0 0 0 52 500
Odbudowa po powodzi ścieżek rowerowych 
"Single Track" 160 205 160 205 49 708 0 110 497 0

6050 j.w. 49 708 49 708 0 0 0 Urząd Miasta

6050 j.w. 110 497 0 0 110 497 0

15 630 63095 6050 Rozbudowa monitoringu miejskiego  w 
Wojcieszowie    30 000 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Miasta

16 700 70005 6060
Nabycie części działki z działki nr 49 i nr 17 
obręb 4 w Wojcieszowie 12 890 12 890 12 890 0 0 0 Urząd Miasta

17 700 70007 6050
Modernizacja dachu w budynku przy ul. 
Bolesława Chrobrego 28 w Wojcieszowie 17 000 17 000 17 000 0 0 0 ZGKiM 

18 700 70007 6050
Przebudowa schodów i stychu  w budynku przy 
ul.Bolesława Chrobrego 86 w Wojcieszowie 15 000 15 000 15 000 0 0 0 ZGKiM 

19 700 70007 6050
Wykonanie instalacji elektrycznej na korytarzu w 
budynku przy ul.Bolesława Chrobrego 37 w 
Wojceiszowie

5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

20 700 70007 6050
Przebudowa schodów prowadzących na strych 
w budynku przy ul. Bolesława Chrobrego 24 w 
Wojcieszowie

25 000 25 000 25 000 0 0 0 ZGKiM 

21 700 70007 6060 Zakup spawarki Migomat 7 500 7 500 7 500 0 0 0 ZGKiM 

22 700 70007 6060 Zakup zagęszczarki stopowej 6 000 6 000 6 000 0 0 0 ZGKiM 

23 700 70095 6050

Przebudowa schodów wraz z podjazdem dla 
osób niepełnosprawnych przy budynku ul. 
Stefana Żeromskiego 1-3 w Wojcieszowie - 
kontynuacja

20 000 20 000 20 000 0 0 0 ZGKiM 

24 700 70095
Gminny Program Rewitalizacji Gminy 
Wojcieszów na lata 2026-2036 40 000 40 000 763 0 0 39 237 Urząd Miasta 

6050 j.w. 763 763 0 0 0
6057 j.w. 39 237 0 0 0 39 237

25 750 75023 6050
Kompensator mocy biernej, montaż w budynku 
Urzędu Miasta ul. Pocztowa 1 w Wojcieszowie 17 000 17 000 17 000 0 0 0 Urząd Miasta 

26 750 75023 6060 Zakup komputerów do Urzędu Miasta 21 000 21 000 21 000 0 0 0 Urząd Miasta

27 752 75281 6050 Utworzenie miejsca schronienia - piwnica OSP - 
Etap II 958 221 958 221 0 0 958 221 0 Urząd Miasta

28 752 75295 6060 Plecak R1 z wyposażeniem 5 000 5 000 5 000 0 0 0 Urząd Miasta

13 630 63003

14 630 63078

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E86DCF-F207-4C32-AB47-521A607ED72D. Projekt Strona 2



29 801 80101 6050
Przebudowa podłóg, na podłogi z zaprawy 
cementowej w dwóch salach dydaktycznych w 
Szkole Podstawowej w Wojcieszowie

19 100 19 100 19 100 0 0 0 SP

30 801 80104 6050
Modernizacja łazienki dla dzieci na parterze w 
Miejskim Przedszkolu Publicznym w 
Wojcieszowie

30 000 30 000 30 000 0 0 0 MPP

31 801 80104 6050 Rolety okienne wewnętrzne w budynku przy ul. 
Bolesława Chrobrego 50 w Wojcieszowie 10 000 10 000 10 000 0 0 0 MPP

32 801 80104 6050
Przebudowa podłóg, na podłogi z wykładzin z 
tworzyw sztucznych w salach dydaktycznych 
Miejskiego Przedszkola Publicznego w 
Wojcieszowie

30 000 30 000 30 000 0 0 0 MPP

33 801 80104 6050
Przebudowa podłóg, na podłogi z zaprawy 
cementowej w sali dydaktycznej nr 2 w Miejskim 
Przedszkolu Publicznym w Wojcieszowie

27 000 27 000 27 000 0 0 0 MPP

34 801 80104 6050
Przebudowa podłóg, na podłogi z zaprawy 
cementowej w piwnicy Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie

20 000 20 000 20 000 0 0 0 MPP

35 852 85219 6060 Zakup trzech zestawów komputerowych 11 400 11 400 11 400 0 0 0 MOPS

36 900 90001 6050
Montaż falownika hybrydowego oraz zasilania 
awaryjnego na Oczyszczalni Ścieków w 
Wojcieszowie

35 000 35 000 35 000 0 0 0 ZGKiM 

37 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni na terenie Gminy 
Wojcieszów

8 000 8 000 8 000 0 0 0 Urząd Miasta

38 900 90001 6060 Zakup kosiarki pchanej 5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

39 900 90004 6060
Zakup kosiarki z ramieniem wysięgnikowym i 
głowicą mulczującą do ciągnika Zetor Proxima 
Plus

10 000 10 000 10 000 0 0 0 ZGKiM 

40 900 90004 6060 Zakup traktorka ogrodowego 24 000 24 000 24 000 0 0 0 ZGKiM 

41 900 90004 6060 Zakup dmuchawy do liści-trawy 3 600 3 600 3 600 0 0 0 ZGKiM 

42 900 90004 6060 Zakup kosiarki żyłkowej 5 500 5 500 5 500 0 0 0 ZGKiM 

43 900 90005 6060
Zakup wyposażenia do punktu konsultacyjno - 
informacyjnego obsługującego Program 
Priorytetowy "Czyste Powietrze"

16 500 16 500 0 0 16 500 0 Urząd Miasta

44 900 90006 6230
Dofinansowanie kosztów budowy studni 
wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 7 000 7 000 7 000 0 0 0 Urząd Miasta

45 926 92601 6050
Przebudowa schodów terenowych oraz 
chodnika pomiędzy terenem basenu a 
budynkiem socjalnym - kontynuacja 

156 948 156 948 156 948 0 0 0 ZGKiM 

46 926 92601 6050 Przebudowa trybuny na Stadionie Miejskim w 
Wojcieszowie 150 000 150 000 150 000 0 0 0 ZGKiM 

20 115 877,00 9 209 468,00 2 898 460,00 600 000,00 4 437 464,00 1 273 544,00 xOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E86DCF-F207-4C32-AB47-521A607ED72D. Projekt Strona 3



Uzasadnienie 
DO UCHWAŁY NR XVII.95.2026 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 stycznia 2026 roku. 
 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
854.741,97 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 261.365,97 zł.  

 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej dotyczy 
Remontu budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie - usuwanie 
skutków powodzi w kwocie 238.875,00 zł, 

 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwrot zasiłku stałego pobranego w 
nadmiernej wysokości (MOPS) w kwocie 644,97 zł, 

 wpływy z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych w kwocie 20.000,00 zł, 

 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, likwidacja szkody od 
ubezpieczyciela za kompensator mocy biernej w kwocie 1.845,00 zł, 

 wpływy z  pozostałych odsetek w kwocie 1,00 zł, 

 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie 1,00 zł. 

Zwiększono dochody majątkowe o kwotę 593.376,00 zł.  
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin, dotyczy zadania inwestycyjnego pn.: „Odbudowa mostu 
przy ul. Bolesława Chrobrego 200 w Wojcieszowie” w kwocie 593.376,00 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
854.741,97 zł. 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 28.944,97 zł. 

 zwrot dotacji na zasiłki stałe pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (Urząd 
Miasta) w kwocie 644,97 zł, 

 diety dla radnych jednostek samorządu terytorialnego i członków komisji organów 
stanowiących jednostek samorządu terytorialnego, w kwocie 28.300,00 zł, 

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 66.528,00 zł. 
 zakup materiałów dla rady miasta w Wojcieszowie w kwocie 1.528,00 zł, 

 zakup energii elektrycznej na Stacji Uzdatniania Wody w Wojcieszowie w kwocie 
30.000,00 zł, 

 zakup energii elektrycznej na Oczyszczalni Ścieków w Wojcieszowie w kwocie 
35.000,00 zł, 

Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 892.325,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E86DCF-F207-4C32-AB47-521A607ED72D. Projekt Strona 1



 przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż falownika hybrydowego 
oraz zasilania awaryjnego na Stacji Uzdatniania Wody w Wojcieszowie” w  kwocie  
30.000,00 zł,  

 przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Odbudowa mostu przy ul. 
Bolesława Chrobrego 200 w Wojcieszowie” w kwocie 593.377,00 zł, 

 przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa schodów wraz z 
podjazdem dla osób niepełnosprawnych przy budynku ul. Stefana Żeromskiego 1-3 w 
Wojcieszowie - kontynuacja” w kwocie 20.000,00 zł, 

 przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Gminny Program Rewitalizacji 
Gminy Wojcieszów na lata 2026-2036” w kwocie 40.000,00 zł, 

 przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Kompensator mocy biernej, 
montaż w budynku Urzędu Miasta ul. Pocztowa 1 w Wojcieszowie” w kwocie 17.000,00 
zł, 

 przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż falownika hybrydowego 
oraz zasilania awaryjnego na Oczyszczalni Ścieków w Wojcieszowie” w kwocie 
35.000,00 zł, 

 przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa schodów 
terenowych oraz chodnika pomiędzy terenem basenu a budynkiem socjalnym - 
kontynuacja” w kwocie 156.948,00 zł, 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E86DCF-F207-4C32-AB47-521A607ED72D. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII.95.2025 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


